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Seçmen kütüklerine kaydolmak için bundan sonra 
kimlik ispatı gerekecektir
Federal seçmen kütüklerine kaydolma bakımından yeni kurallar ortaya konulmuş bulunmaktadır.

16 Nisan 2007 tarihinden itibaren aşağıdaki durumlarda olan kimselerin oy kullanmak amacıyla 
kayıt yaptırabilmesi için kimliklerini ispat etmeleri gerekecektir:

● ilk defa kayıt yaptıranlar

● seçmen kütüğünde yeniden yer almak için tekrar kayıt yaptıran kimseler 

● taşınma sebebiyle adresini güncelleştirmek ya da isim değişikliği nedeniyle ismini 
güncelleştirmek amacıyla tekrar kayıt yaptıranlar.

16 NİSAN 2007 TARİHİNDEN İTİBAREN OY KULLANMAK İÇİN NASIL KAYIT 
YAPTIRABİLİRİM?

16 Nisan 2007 tarihinden itibaren mor renkli olan yeni kayıt formunu doldururken kimlik ispatı 
yapabilmenin üç yolu vardır.

Ya

1.  Avustralya sürücü ehliyeti numaranızı sağlayınız.

Ya da

Eğer sürücü ehliyetiniz yok ise şunları yapabilirsiniz:

2.  Seçmen kütüğünde bulunan yetkili bir kimseye bir kimlik belgesi gösteriniz  – pasaport, doğum 
belgesi, Medicare kartı veya Centrelink indirim kartı gibi – bu kişinin sizin kayıt formunuzdaki 
beyan kısmını imzalaması gerekecektir. 

Yetkili kimselerin ve kimlik belgelerinin tam listesi, yeni kayıt formunda ve Avustralya Seçim 
Komisyonu (Australian Electoral Commission (AEC)) web sitesinde mevcuttur. 

Veya

Eğer sürücü ehliyetiniz veya kabul edilebilir bir kimlik belgeniz yoksa:

3. Halihazırda seçmen kütüğünde kayıtlı bulunan ve sizi en az bir aydan beri tanıyan iki kişiden 
kayıt formunuzu imzalamak suretiyle kimliğinizi doğrulamalarını isteyiniz.
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YEŞİL RENKLİ OLAN ESKİ FORMU DEĞİL, MOR RENKLİ OLAN YENİ FORMU 
KULLANINIZ

Mor renkli olan yeni kayıt formu 16 Nisan 2007 tarihinden itibaren tüm Avustralya Posta 
idarelerinden ve AEC Ofislerinden elde edilebilir. Bu formda yeni kimlik ispatı gerekleri hakkında
daha ayrıntılı bilgiler mevcuttur. Yeni çıkan bu formu, AEC web sitesinden indirmek mümkün 
olacaktır.

Yeşil kayıt formları ve 16 Nisan 2007 tarihinden önce web sitesinden indirilen formlar bu tarihten 
sonra AEC tarafından kabul edilmeyecektir.

HER TAŞINMANIZDA BİR KAYIT FORMU DOLDURMANIZ ZORUNLUDUR

Eğer taşındıysanız ve kayıtlarınızı güncelleştirmediyseniz, AEC’ın kaydınızın güncelliğini yitirdiğini 
belirlemesi halinde; kaydınız seçmen kütüğünden çıkarılabilir.

Eğer kaydınızı yenilemeniz gerekiyorsa, bunu yeni bir form doldurmak suretiyle şimdi yapabilirsiniz. 
Kaydınızın güncel olması sizin sorumluluğunuzdur. Oy verme fırsatınızı kaybetme riskine 
girmeyiniz.

Kayıt durumunuzu kontrol etmek ve daha fazla bilgi veya yeni bir form elde etmek için  
www.aec.gov.au sitesine bakınız, bir AEC Ofisini* ziyaret ediniz veya 13 23 26 nolu telefonu
arayınız. Kayıt formları ayrıca Australya Posta idarelerinden de sağlanabilir.

*AEC ofislerinin bulunduğu yerler, telefon rehberinin sarı sayfalar kısmında verilmiştir.
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